

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Калужская региональная организация Общероссийской общественной Организации "Всероссийское общество инвалидов"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	8	8/8	0/0	8/8	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	10	10	0	10	0	0	0	0	0
из них женщины	9	9	0	9	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	7	7	0	7	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (руб/мес)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (дн/мес)	Среднемесячная продолжительность рабочего времени (руб/мес)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (руб/мес)	Лечебно-профилактическое питание (дн/мес)	Право на досрочное пенсионное страховое пособие (дн/мес)
		Химический фактор	Биологический фактор	Акустический фактор	Физический фактор	Шум	Вибрация	Ультразвук звуковой	Вибрация механическая	Выборочная работа	Несовместимые нагрузки	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Температура рабочего процесса	Непродолжительность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Аппарат правления КРО ВОИ																									
1	Председатель КРО ВОИ-руководитель аппарата правления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
2	Заместитель председателя КРО ВОИ-Заместитель руководителя аппарата правления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
3	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
4	Специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
5	Руководитель по социальной работе с инвалидами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
6	Специалист по социальной работе с инвалидами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
7	Специалист по социальной работе с инвалидами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
8	Специалист по культурно-массовому досугу инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Дата составления: 07.04.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Председатель (подпись) Кутузов Николай Григорьевич (фамилия, имя, отчество (при наличии))

08.04.2025 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель председателя (подпись) Степина Любовь Евгеньевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))

08.04.2025 (дата)

Главный бухгалтер (подпись) Жеребцова Ольга Юрьевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))

08.04.2025 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4078 (И в росгосре эксперта) (подпись) Давидович Татьяна Юрьевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))

07.04.2025 (дата)